EDITAL Nº TRF2-EDT-2020/00018

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIO

O Doutor GUILHERME DIEFENTHAELER, Desembargador Federal do Tribunal Regional Federal da 2ª Região,
torna público o resultado final do processo seletivo de estagiários de Direito do Gabinete 24 do Tribunal Regional Federal da 2ª
Região:

Classificação Candidato Entrevista  Prova
Subjetiva

Nota final Situação

1 PAULA MAIER ROSA 5 4,9 9,9 Aprovado
2 BIANCA MARIA FERREIRA RAMOS DA SILVA 4,9 4,8 9,7 Aprovado
3 ANNE LOUISE DE MASCARENHA MOURA 4,7 4,9 9,6 Aprovado
4 ISADORA FRANCO FERRAZ SANTINO 4,2 5 9,2 Aprovado
5 BRUNA MARIA DOS SANTOS VALENTE DA SILVA 4,5 4,6 9,1 Aprovado
6 GIULIA VERISSIMO DE MORAES 4,1 4,8 8,9 Aprovado
7 MARIANA PORTO MOTTA 4,8 4 8,8 Aprovado
8 RICARDO AMORIM FLÓRIO 4,3 4,5 8,8 Aprovado
9 THALES MONGARDE DAER 4,2 4,6 8,8 Aprovado
10 CAROLINA SILVEIRA MURTA 3,5 5 8,5 Aprovado
11 MARCELO DA COSTA BRAGA 4,3 4 8,3 Aprovado
12 LUISA HELENA GONCALVES PINTO 4 3,8 7,8 Aprovado
13 LUCAS MARCÔ LEONARDO RIBEIRO 3,8 3,7 7,5 Aprovado
14 LUCAS FERREIRA BARROS 3,5 3,7 7,2 Aprovado
15 LADY ANNY DOS REIS AUGUSTO ORIO 3,5 3,5 7 Aprovado

Rio de Janeiro, 03 de setembro de 2020.

GUILHERME DIEFENTHAELER
DESEMBARGADOR FEDERAL

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

Classif. documental 20.11.00.05

T
R

F
2E

D
T

20
20

00
01

8A

Assinado digitalmente por AUGUSTO GUILHERME DIEFENTHAELER.
Documento Nº: 2930417-4116 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2930417-4116

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-EDT-2020/00018-A